
Zarządzenie nr 44/2022  

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu  do spraw koordynacji i organizacji wsparcia 

społeczności  ukraińskiej w związku z eskalacją działań wojennych  w Ukrainie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz § 15 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza 

Miasta Kętrzyna z dnia 23.07.2019  w brzmieniu z późniejszymi zmianami, Burmistrz 

Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Zespół do spraw  koordynacji i organizacji wsparcia społeczności  

ukraińskiej  w związku z eskalacją działań wojennych w  Ukrainie, w składzie:  

a) Wojciech Żuk -  Inspektor ds. Wojskowych, Obrony Cywilnej i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Miasta Kętrzyn  

b) Katarzyna Kopeć – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

c) Natalia Marcinkiewicz – Inspektor ds. zdrowia i sportu 

d) Małgorzata Sadłowska – Referent (ds. oświaty i spraw społecznych) 

e) Anna Grula – Podinspektor (ds. komunikacji społecznej) 

f) Bartłomiej Zdanowicz – Dyrektor Kętrzyńskiego Centrum Kultury w Kętrznie  

g) Marzena Utko – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy koordynacja i organizacja wsparcia i niezbędnej pomocy 

dla społeczności ukraińskiej oraz osób napływających z terytorium Ukrainy z powodu 

działań wojennych, zwanych dalej "uchodźcami". 

 

§ 3. 

Pracami Zespołu kierują: 

1. Ryszard Niedziółka - Przewodniczący Miejskiego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego 

2. Maciej Wróbel – Zastępca  Przewodniczącego  Miejskiego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego 

przy udziale: 

3. Kamili Wybraniec – członka Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

4. Haliny Kuriaty – członka Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

§ 4. 

Osoby wchodzące w skład zespołu odpowiedzialne są  za: 

a) Wojciech Żuk - koordynację działań w zakresie  pomocy dla uchodźców z Ukrainy  

b) Katarzyna Kopeć –  organizowanie i kierowanie pracami  związanymi z 

uruchomieniem zbiórki rzeczowej dla społeczności ukraińskiej, prowadzenie rejestru 

osób oferujących zakwaterowanie  uchodźcom oraz zabezpieczenie wszelkich spraw 



z zakresu opieki i wsparcia dla uchodźców, prowadzenie punktu informacyjnego dla 

Obywateli Ukrainy i osób zaangażowanych w pomoc uchodźcom.  

c) Natalia Marcinkiewicz- prowadzenie spraw określonych w pkt b) 

d) Małgorzata Sadłowska – prowadzenie spraw określonych w pkt b)  

e) Anna Grula -  przekaz do wiadomości publicznej informacji związanych z pomocą 

uchodźcom 

f) Bartosz Zdanowicz – organizacja i kierowanie punktem zbiórki rzeczowej 

g) Marzena Utko – wsparcie uchodźców w zakresie pomocy społecznej  

§ 5. 

Przewodniczący  Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego może polecić 

członkom zespołu wykonywanie innych  czynności w zakresie  pomocy dla Obywateli 

Ukrainy, w związku  z działaniami wojennymi w Ukrainie, nie ujętych w zarządzeniu.   

§ 6. 

Ustala się numer 89 752 05 66 jako telefon kontaktowy do punktu  informacji dla 

Obywateli Ukrainy i osób zaangażowanych w pomoc uchodźcom. 

§ 7. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Henryk Niedziółka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Halina Kuriata 


